
LE CHOIX NATUREL

ORIGINAL

42505055602492 8220Z

16/07/2008

16/07/2008

REFERENT VITRAGE

01/03/2019 31/03/2019

M KAMILI ALLAOUI HOSNI
43 RUE ROBESPIERRE
86000 POITIERS

SALAIRE MENSUEL 151,55 13,692 2075,13

PRIME ANCIENNETE 75,00

R INCENTIVE MENSUELLE 245,00

CGP-25/03 AU 29/03/2019

ABSENCE CONGES PAYES 5,00 99,236 -496,18

PAIEMENT CONGES PAYES 5,00 99,236 496,18

SALAIRE BRUT 2395,13

SANTÉ

Sécurité Sociale - Maladie Maternité Invalidité Décès 2395,13 167,66

Complémentaire Incapacité Invalidité Décès IPSA 2395,13 0,390 -9,34 27,78

Complémentaire Incapacité Invalidité Décès ANIPS 2395,13 0,060 -1,44 7,43

Complémentaire Santé Responsable 3377,00 1,632 -55,11 82,67

SurComplémentaire Santé 3377,00 0,440 -14,86

ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES 2395,13 22,04

RETRAITE

Sécurité Sociale plafonnée 2395,13 6,900 -165,26 204,78

Sécurité Sociale déplafonnée 2395,13 0,400 -9,58 45,51

Complémentaire Tranche 1 2395,13 4,010 -96,05 143,95

FAMILLE 82,63

ASSURANCE CHÔMAGE

Assurance Chômage Tranche A 100,59

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR 123,89

COTISATIONS PRÉVUES PAR CONVENTION COLLECTIVE -1,00 47,83

CSG déductible de l✙impôt sur le revenu 2465,83 6,800 -167,68

CSG/CRDS non déductible de l✙impôt sur le revenu 2465,83 2,900 -71,51

TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS -591,83 1056,76

NET A PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU 1727,07
Dont évolution de la rémunération liée à la suppression 33,53
des cotisations chômage et maladie

Impôt sur le revenu Base Taux Montant
Impôt sur le revenu prélevé à la source - Taux personnalisé 1972,34 0,000 0,00

TICKETS RESTAURANTS SAL. 21,00 3,630 -76,23 112,77

1806290

939

02 0814

CARGLASS CHASSENEUIL
AV. GALILEE
86360 FUTUROSCOPE CEDEX

SERVICES DE L'AUTOMOBILE ( N° 3034 )

EMP

1810899397018 35

9

25/03/2019

KAMILI ALLAOUI HOSNI
CREDIT AGRICOLE
FR7619406051066718309356585

151,55 Mode de paiement par : Le :

Bénéficiaire
Domiciliation
IBAN

Heures Payées : Heures Travaillées :

Brut
Imposable

Base
Plafonnée

Cotisations
Salariales

Net
Imposable

NET A
PAYER

Cotisations
Patronales

Allègement
Cotis. Emp.

Mois

Cumul

Euros
Avantages
en Nature

Message :

151,55 VIREMENT

151,55

0,00

20,00

5,00

0,00

7,61

25,0

0,0

0,00

0,00

0,00

2 395,13

8 080,82

2 395,13

8 080,82

591,83

1 967,19

000,00

000,00

1 727,07 1 972,34

6 646,58

1 056,76

3 514,77

-186,82

3 451,89

2 075,13

A conserver sans limitation de durée. Pour d'avantage d'informations,reportez-vous
à la rubrique dédiée au bulletin de paie sur www.service-public.fr

BULLETIN DE PAIE

BASE Taux

PART SALARIALE PART
EMPLOYEUR Salaire Contractuel

SIRET APE

Date Entrée :

Ancienneté :

Date Départ :

N° S.S. Clé
Emploi
Qualification
Niveau
Echelon-Degré

Matricule :

Analytique : /

Établissement Fiscal :

Période du au

Montants MontantsR U B R I Q U E S

RELIQUAT

PRINCIPAL

5ème SEMAINE

ANCIENNETE

PRIS

SOLDE

DROIT

PRIS

SOLDE

Convention Collective :

ENCOURS

Horaire / Jours

CONGES

RTT

Total versé
employeur


		2019-03-26T18:58:12+0100
	PRIMOBOX
	Preuve de création




