

# BULLETIN DE PAIE

**CARGLASS CHASSENEUIL  
AV. GALILEE  
86360 FUTUROSCOPE CEDEX**  
**SIRET** 42505055602492 **APE** 8220Z

**N° S.S.** 1810899397018 **Clé** 35 **Matricule :** 1806290  
**Emploi** REFERENT VITRAGE **Analytique :** 02 / 0814  
**Qualification** EMP **Établissement Fiscal :** 939  
**Niveau**  
**Echelon-Degré** 9

Période du 01/03/2019 au 31/03/2019

Convention Collective : SERVICES DE L'AUTOMOBILE ( N° 3034 )

Date Entrée : 16/07/2008 Date Départ :

Ancienneté : 16/07/2008



M KAMILI ALLAOUI HOSNI  
43 RUE ROBESPIERRE  
86000 POITIERS

ORIGINAL

R U B R I Q U E S		BASE	PART SALARIALE		PART EMPLOYEUR Montants	Salaire Contractuel
			Taux	Montants		
R	SALAIRE MENSUEL	151,55	13,692	2075,13		2 075,13
	PRIME ANCIENNETE			75,00		Horaire / Jours
	INCENTIVE MENSUELLE			245,00		
	CGP-25/03 AU 29/03/2019					151,55
	ABSENCE CONGES PAYES	5,00	99,236	-496,18		
	PAIEMENT CONGES PAYES	5,00	99,236	496,18		CONGES
	<b>SALAIRE BRUT</b>			<b>2395,13</b>		
	<b>SANTÉ</b>					RELIQUAT 0,00
	Sécurité Sociale - Maladie Maternité Invalidité Décès	2395,13			167,66	
	Complémentaire Incapacité Invalidité Décès IPSA	2395,13	0,390	-9,34	27,78	PRINCIPAL 20,00
	Complémentaire Incapacité Invalidité Décès ANIPS	2395,13	0,060	-1,44	7,43	
	Complémentaire Santé Responsable	3377,00	1,632	-55,11	82,67	5ème SEMAINE 5,00
	SurComplémentaire Santé	3377,00	0,440	-14,86		
	<b>ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES</b>	<b>2395,13</b>			<b>22,04</b>	ANCIENNETE
	<b>RETRAITÉE</b>					0,00
	Sécurité Sociale plafonnée	2395,13	6,900	-165,26	204,78	PRIS
	Sécurité Sociale déplafonnée	2395,13	0,400	-9,58	45,51	25,0
	Complémentaire Tranche 1	2395,13	4,010	-96,05	143,95	
	<b>FAMILLE</b>				<b>82,63</b>	SOLDE 0,0
	<b>ASSURANCE CHÔMAGE</b>					
	Assurance Chômage Tranche A				100,59	
	<b>AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR</b>				<b>123,89</b>	
	<b>COTISATIONS PRÉVUES PAR CONVENTION COLLECTIVE</b>			<b>-1,00</b>	<b>47,83</b>	
	CSG déductible de l'impôt sur le revenu	2465,83	6,800	-167,68		RTT
	CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu	2465,83	2,900	-71,51		
	<b>TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS</b>			<b>-591,83</b>	<b>1056,76</b>	
	<b>NET A PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU</b>				<b>1727,07</b>	
	Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie				33,53	
	<b>Impôt sur le revenu</b>	<b>Base</b>	<b>Taux</b>	<b>Montant</b>		
	Impôt sur le revenu prélevé à la source - Taux personnalisé	1972,34	0,000	0,00		
	TICKETS RESTAURANTS SAL.	21,00	3,630	-76,23	112,77	Total versé employeur
						3 451,89

Euros	Brut Imposable	Base Plafonnée	Cotisations Salariales	Avantages en Nature	NET A PAYER	Net Imposable	Cotisations Patronales	Allègement Cotis. Emp.
Mois	2 395,13	2 395,13	591,83	000,00	1 727,07	1 972,34	1 056,76	-186,82
Cumul	8 080,82	8 080,82	1 967,19	000,00		6 646,58	3 514,77	

Heures Payées : 151,55	Heures Travaillées : 151,55	Mode de paiement par : VIREMENT Le : 25/03/2019
A conserver sans limitation de durée. Pour d'avantage d'informations, reportez-vous à la rubrique dédiée au bulletin de paie sur <a href="http://www.service-public.fr">www.service-public.fr</a>		Bénéficiaire Domiciliation IBAN
Message :		